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Järjestön hallituksen kokous 14.3.2025 

 

Kokouksessaan 14.3. hallitus käsitteli erityisesti vuoden 2024 toimintakertomusta ja tilinpäätöstä sekä 

sijoitustoiminnan kehittymistä. Hallitus päätti esityksistä valtuustolle; sen esityslistaksi sekä 

jäsenmaksuiksi vuonna 2026 ja muutoksista taloussääntöön. Lisäksi hallitus hyväksyi päivitetyn 

hankintaohjeen, kansainvälisen toiminnan hankintaohjeen sekä Kontin talous- ja hankintasäännön.  

 

Toimintakertomus ja tilinpäätös2024 

 

Hallitukselle esiteltiin ensimmäinen luonnos toimintakertomukseksi ja tuloslaskelmaksi. Lopullinen 

tilinpäätös taseineen sekä toimintakertomus esitellään hallitukselle 25.4.2025 kokouksessa. 

Hallituksen keskustelussa nousivat erityisesti toimintatapojen uudistukseen, hyvä taloudellinen tulos, 

joka mahdollistaa ketterän toiminnan ja varautumisen tulevaan, vahva valmiuden ja varautumisen 

vuosi, vapaaehtoisuuden merkitys hyvinvoinnin ylläpitämisessä, kansainvälisten suhteiden ja 

globaalin toimintaympäristön muutokset sekä nuorten ja maahanmuuttajien osallisuus järjestön 

toiminnassa. 

 

Päivitetyt hankintaohjeet 

 

Koko järjestön ensimmäinen hankintaohjeistus tuli voimaan 1.1.2022 Nyt ohjetta on päivitetty.  

Keskeiset päivitykset ovat: 

- Lisätty ns. kevytmenettely, kun hankinnan arvo EUR 2.000-9.999 

- Lisätty omat kokonaisuudet: 

o Eettisyys, vastuullisuus ja ympäristövaikutukset  

o Hankintojen valmistelu 

o Hankintamenettelyn valinta  

o ICT- ja muiden palveluiden kilpailutus  

o Hankintadokumentaation arkistointi  

 

Ohje koskee kaikkia järjestössä tehtäviä hankintoja. Käyttäjille tullaan järjestämään hankinnoista ja 

päivitetystä ohjeesta webinaareja kevään 2025 aikana.  

 

Muut asiat  

 

Lisäksi hallitus: 

 

- päätti henkilöstövaihdoksesta johtuvasta muutoksesta talous- ja henkilöstövaliokunnan 

kokoonpanoon; 

- päätti Inhimillisen kädenojennuksen saajan 2025. Saaja julkistetaan Punaisen Ristin päivänä 8.5.; 

- Sai tiedoksi vuoden 2025 ulkopuolisen rahoituksen päätökset. 

 

- kuuli Pääsihteerin katsauksen, joka käsitteli: 

 

o toimintatapojen uudistuksen etenemistä ja aikataulua. Viestintää etenemisestä lisätään kevään 

aikana. Valiokunnan puheenjohtaja Dan Sundqvist kertoi osaltaan valiokunnan työstä ja 

viimeisimmän työpajan tuloksista;  
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o yhteiskunnan turvallisuusstrategiaa: Suomen Punainen Risti on huomioitu strategiassa 

kattavasti;  

o palkkatuettujen työllistymistä: muutokset uusissa palkkatukisopimuksissa eivät ole olleet niin 

suuria kuin pelättiin;  

o ystävänpäiväkampanjan alustavista tuloksista;  

o Punaisen Ristin liivien käyttöönotosta: tilauksia on tehty hyvin heti alusta alkaen;  

o USAID leikkauksista ja sen vaikutuksista liikkeen toimintaan; suoria vaikutuksia ei SPR:lle ole, 

mutta vaikutukset avunsaajille ja Punaisen Ristin liikkeen toimintaan ovat merkittäviä;  

o ajankohtaisista kansainvälisistä operaatioista:  

o Nigerin ja Kongon vaikeat toimintaolosuhteet;  

o Syyrian tilanteen kehittyminen;  

o Gazan sairaalan tilannekatsaus; sekä  

o Ukrainan tilannekuva 2025 ja siihen liittyvä kokonaiskuva katastrofirahastosta annetusta 

tuesta tähän saakka.  

  

*** 

 

Hallituksen edellisten kokousten pöytäkirjat löytyvät verkkosivuilta.  

 

Hallituksen seuraava kokous pidetään 25.4.2025.  

https://www.punainenristi.fi/tyomme/jarjestotoiminta/jarjestotoimintaan-liittyvat-julkaisut/

